
09 消化器内科

科
登録
No.

名称 1サイクル 薬剤名 投与量 投与日

09 052 GEM+CDDP（胆） 1q=2w

グラニセトロン
デキサメタゾン
ゲムシタビン
シスプラチン

3 mg
6.6 mg
1000 mg/㎡
25 mg/㎡

d1,8
d1,8
d1,8
d1,8

09 054 DOC（食道） 1q=3w
グラニセトロン
デキサメタゾン
ドセタキセル

3 mg
6.6 mg
70 mg/㎡

d1
d1
d1

09 060 FOLFIRINOX(膵)　 1q=2w

グラニセトロン
デキサメタゾン注
デキサメタゾン錠
アプレピタント
オキサリプラチン
イリノテカン
5-FU(急速投与)
5-FU(持続投与)

3 mg
6.6 mg
8 mg
125 mg、80 mg、80 mg
85 mg/㎡
180 mg/㎡
400 mg/㎡
1200 mg/㎡

d1
d1
d2-3
d1-3
d1
d1
d1
d1,2

09 061 GEM+nabPTX 1q=4w

グラニセトロン
デキサメタゾン
(外来はﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ)
ゲムシタビン
ナブパクリタキセル

3 mg
6.6 mg
（外来はﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ 0.75mg）
1000 mg/㎡
125 mg/㎡

d1,8,15
d1,8,15
(d1,8,15)
d1,8,15
d1,8,15

09 063 R-mab(HCC) 1q=2w ラムシルマブ 8 mg/kg d1

09 064 Atezolizumab+BEV(HCC) 1q=3w
アテゾリズマブ
ベバシズマブ

1200 mg/body
15 mg/kg

d1
d1

09 065 ip-NAPOLI(膵) 1q=2w

パロノセトロン
デキサメタゾン注
イリノテカン　リポソーム製剤
レボホリナート
5-FU

0.75 mg
9.9 mg
70 mg/㎡
200 mg/㎡
2400 mg/㎡(ポンプ)

d1
d1
d1
d1
d1-

09 068 デュルバルマブ+トレメリムマブ 1q=4w

トレメリムマブ
デュルバルマブ
2q以降、デュルバルマブ単剤投与

300 mg/body
1500 mg/body
体重30 kg以下の場合、デュルバルマブ
20 mg/kg, トレメリムマブ 4mg/kg

d1
d1


